赣市工信党字〔2016〕19号

关于印发《赣州市工信委配合做好市委巡察工作方案》的通   知
委机关各科室、委属各单位，市中小企业管理局、市工信委综合行办：

现将《赣州市工信委配合做好市委巡察工作方案》印发给你们，请认真抓好落实。

中共赣州市工业和信息化委员会党组

  2016年4月22日

赣州市工信委办公室                      2016年4月22日印发
赣州市工信委配合做好市委巡察工作方案
根据《2016年市委巡察工作计划》（赣市办字〔2016〕8号）安排，市委巡察组将从4月28日开始对市工信委党组织领导班子及其成员（包括归口管理的副县级单位班子成员）进行巡察，为配合市委巡察组的工作，结合我委实际，制定工作方案如下。
　　一、成立市工信委巡察工作联络组
组长： 陈冠平   党组书记               电话:18166056632

常务副组长：王润平 党组成员、纪检组长  电话:13907078806

副组长：林小兵  副调研员               电话:13879787696

组  员：韩素萍  党总支副书记           电话:18970108660

曾晓云  监察室主任            电话:13607071319

赖庆华  办公室主任            电话:13879795059

杨 东  综合科科长
 电话:13766355239

人员分工：

相关材料的准备工作。林小兵负责，综合科牵头，相关人员配合；

与巡视组的联络工作。韩素萍负责，人事科牵头，相关人员配合。

相关会议准备、谈话室和办公用品准备等工作保障。赖庆华负责，办公室牵头，相关人员配合。

二、工作日程安排

（一） 4月25日前，委党组下文通报巡察组进驻的时间、内容以及巡察组的联系方式。

责任人：韩素萍

（二） 4月25日-5月31日，在单位网站、公告栏等平台公布相关信息，并做好新闻报道工作。

责任人：杨东、韩素萍

（三） 4月25日前，提供领导班子成员工作分工情况；提供全体干部职工、下属单位负责人、近两年退休的县处级干部花名册。

责任人：韩素萍

（四） 4月25日前，为巡察组准备必要的办公用品，在单位办公区为巡察组准备2个房间作为谈话室。

责任人：赖庆华

（五） 4月28日下午3:00，市委第五巡察组进驻市工信委，与委党组主要领导沟通，听取工作意见。

责任人：陈冠平

（六） 4月28日下午3:30，召开巡察工作动员大会。

出席人员：市委第五巡察组成员；单位班子成员。列席人员：单位机关全体干部职工、下属科级单位负责人、市民企局副处以上干部、市工信委综合行办副处以上干部、近两年退休的县处级干部以及服务对象代表5—10名。会议由委党组书记陈冠平主持。会议议程有三项：发放调查问卷表；市委第五巡察组长讲话；单位党组主要负责人表态发言。

会议通知、地点安排、打印并发放调查问卷表。责任人：赖庆华

落实服务对象代表5—10名。责任人：刘毓干

会议主持词、党组发言材料准备。责任人：林小兵 、杨东

（七） 4月28日下午4:30，召开专题汇报会。

参会人员：委班子成员，市委第五巡察组同志。
主要内容：单位党组主要领导汇报领导班子及成员在管党治党、履行党风廉政建设主体责任，执行“六大纪律”和“三重一大”制度，落实中央八项规定精神、干部选拔任用和作风建设等方面的情况。

汇报材料准备。责任人：林小兵、杨东、曾晓云、华昌禄、赖庆华。完成时间：4月25号

会议通知、地点安排。责任人：赖庆华

（八） 4月28日下午至5月31日，巡察组分别开展个别谈话、受理信访举报、实地察看、调阅有关资料、调研走访等活动。

1、个别谈话。谈话对象为：领导班子成员，近两年退休的县处级干部、科室负责人及下属单位负责人，部分干部职工和服务对象代表。

2、调阅资料。调阅有关文件及其他资料。

3、实地察看和调研走访。

韩素萍负责与巡视组的联络，其他人员根据巡视组的工作要求和安排，负责做好相关准备工作。

三、几点要求

1、要高度重视，深刻认识开展巡视工作的重大意义，把思想统一到中央、市委精神和巡视组的要求上来，切实增强接受监督检查、支持巡视工作的自觉性和主动性，使巡视工作达到预期成效。

2、要严守纪律，从讲政治的高度，积极主动地参与和配合巡视工作。要坚持实事求是，客观公正地反映情况。

3、要全力支持，精心组织，按照巡视组的要求，妥善安排，做好各方面的服务工作，保证巡视工作顺利进行。

4、要把巡视的过程作为寻找差距、改进工作的过程，作为振奋精神、推进“主攻工业、实现三年翻番”的过程，作为进一步健全监督机制、加强党的执政能力建设的过程。

 抄送：市委第五巡察组
- 1 -